
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЮЖНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

« 10 » сентября 2020 г. № 59-ЛТ
г. Армавир

О создании аттестационной комиссии по проведению 
аттестации педагогических работников и 
о проведении аттестации педагогических работников 
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральным 
законом Российской федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 
федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», Положением о порядке проведения аттестации педагогических работников 
Частного профессионального образовательного учреждения «Южный многопрофильный 
техникум» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, утвержденным 
директором 09 сентября 2020 года, для организации аттестации педагогических 
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести аттестацию педагогических работников техникума в соответствии с 

графиком проведения аттестации (Приложение № 1).
2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации 

(Приложение № 2).
3. Создать аттестационную комиссию техникума в составе:

Председатель — директор Е.С. Федотенков;
Заместитель председателя - заместитель директора по учебной работе Е.С. Писарева; 
Секретарь — специалист по кадровому делопроизводству отдела кадров А.Д. Рыбакова. 
Члены комиссии:
Аванесова И.Н., представитель работников, архивариус архива;
Бондарь О.А., главный бухгалтер;
Черная О.В., юрисконсульт;
Аристова З.У., секретарь учебной части.

4. Секретарю аттестационной комиссии организовать работу по подготовке 
представлений на аттестацию педагогических работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности, сбора дополнительных сведений, характеризующих 
профессиональную деятельность за период с даты предыдущей аттестации (при 
первичной аттестации - с даты поступления на работу), и передать их в аттестационную 
комиссию 10 октября 2020 г.

5. Секретарю аттестационной комиссии организовать разъяснительную работу по 
порядку проведения аттестации педагогических работников, методическую подготовку 
проведения аттестации педагогических работников.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.С. Федотенков



Приложение № 1
к приказу № 59-ЛТ от 10.09.2020 г.

График проведения аттестации 
педагогических работников Частного профессионального образовательного 

учреждения «Южный многопрофильный техникум» в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности

Дата проведения аттестации в целях 
подтверждения соответствия занимаемой 

должности

Должности педагогических работников 
ЧПОУ ЮМТ, участвующих в аттестации в 

целях подтверждения соответствия 
занимаемой должности

10.11.2020 г. Преподаватель



Приложение № 2
к приказу № 59-ЛТ от 10.09.2020 г.

Список 1к-. готических работников Частного профессионального 
образовательного учр< деч пя «Южный многопрофильный техникум», подлежащих 
аттестации в целях г : гвсрждения соответствия занимаемой должности 10 ноября 

2020 г.

№ 
п/п

Ф.И.О.
педагогическо ’ 

работника

Должность Структурное 
подразделение

Дата ознакомления с 
приказом, подпись

1. Алиев Артур 
Элиевич

'в--.-подаватель Педагогический 
состав

2. Андрющенко 
Сергей 
Валентинович

: Преподаватель Педагогический 
состав

-/eua iMO
3. Варченко 

Марина 
Николаевна

Преподаватель Педагогический 
состав

4. Бастракова 
Оксана 
Александровна

Преподаватель Педагогический 
состав

5. Белякова Ирит 
Владимировна

Преподаватель Педагогический 
состав л

6. Бондарь Ольга 
Александровна

: ееподаватель Педагогический 
состав

(/

7. Брусенцов 
Станислав 
Геннадьевич

реяподаватель Педагогический 
состав

/
8. Василенко

Наталья 
Васильевна

■е подаватель Педагогический v 
состав

9. Волобуева
Галина 
Михайловна

■пе подаватель Педагогический 
состав

4^'

9010

10. Гагиева Альби;
Магаметовна

' ’ -сподаватель Педагогический 
состав - лсш-мяе

11. Гридин Миха!:
Иванович

ри подаватель Педагогический 
состав

12. Г утенева Г алии; 
Дмитриевна

ропюдаватель Педагогический 
состав

13. Дзадзиев Паве 
Петрович

'! ее подаватель Педагогический 
состав / Z

14. Зинина Анна 
Владимировна

.нагель Педагогический 
состав

15. Калинин Паве.. 
Александрович

■"’.отель Педагогический 
состав

дау

16. Каряченцева 
Марина 
Ильинична

эдаватель Педагогический 
состав

17. Криволапова
Анастасия

.о;о;рватель Педагогический 
состав



Сергеевна
18. Кузьменко 

Оксана 
Борисовна

Преподаватель Педагогический 
состав

(7 /ОМ2О&
19. Липатова 

Татьяна 
Анатольевна

Преподаватель Педагогический 
состав

20. Малахова 
Анастасия 
Сергеевна

Преподаватель Педагогический 
состав

21. Мальцев 
Владимир 
Георгиевич

Преподаватель Педагогический 
состав

22. Михно Елена 
Васильевна

Преподаватель Педагогический 
состав

23. Попова Анна 
Валентиновна

Преподаватель Педагогический 
состав /И Л7£г

24. Рыбалко 
Виктория 
Владимировна

Преподаватель Педагогический 
состав

25. Стрельникова
Лариса Юрьевна

Преподаватель Педагогический 
состав

26. Токарева Ирина 
Сергеевна

Преподаватель Педагогический 
состав

27. Федотенков 
Евгений 
Сергеевич

Преподаватель Педагогический 
состав

28. Чулюкина 
Кристина 
Александровна

Преподаватель Педагогический 
состав

29. Шабанова Ирина 
Петровна

Преподаватель Педагогический 
состав 4. 09,2оге,

30. Щепелева Ольга 
Васильевна

Преподаватель Педагогический 
состав 277

31. Шитова Мария 
Степановна

Преподаватель Педагогический 
состав


